ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«АМУРСКАЯ ГОСУДАРСТВЕННАЯ МЕДИЦИНСКАЯ АКАДЕМИЯ»
(ФГБОУ ВО Амурская ГМА Минздрава России)

М ИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РОССИЙСКОЙ Ф ЕДЕРАЦИИ

П Р И К А З
- / / .  SJ. л/  W

г. Благовещенск

О внесении изменений в
приказ ФГБОУ ВО
Амурская ГМА Минздрава
России от 30.09.2020 № 198

В связи с разработкой новых дополнительных профессиональных программ
п р и к а з ы в а ю :

В таблице «Стоимость обучения граждан Российской Федерации по
дополнительным профессиональным программам (по циклам повышения
квалификации в рамках НМО) в ФГБОУ ВО Амурская ГМА Минздрава России с
01.10.2020» приложения № 1 к приказу ФГБОУ ВО Амурская ГМА Минздрава
России от 30.09.2020 № 198 «Об утверждении перечня и стоимости платных услуг
для факультета последипломного образования» (в редакции приказа ФГБОУ ВО
Амурская ГМА Минздрава России от 01.11.2022 № 242) подраздел «Циклы
повышения квалификации (36 часов)» дополнить пунктом следующего
содержания:
«

172. Основные клинические проявления 36 час. 5 000,00
постковидного синдрома,
диагностика и реабилитация на
поликлиническом этапе

».

Ректор Т.В. Заболотских

		2022-12-12T19:08:18+0900
	Заболотских Татьяна Владимировна